dal Dipartimento della Protezione Civile – Servizio Rischio Vulcanico Etneo, dall'elenco degli operatori 

economici istituito con D.D.G. 9 marzo 2012 (nota prot. n. 14890 del 10/03/2015)  per l'affidamento dei 

lavori in oggetto; 

- che la somma necessaria alla realizzazione dei lavori in oggetto, pari a € 12.561,36 (euro 

dodicimilacinquecentosessantuno/36) è impegnata e finanziata a valere sulla contabilità speciale n. 5431, 

aperta ai sensi dell'O.C.D.P.C. 117/2013 c/o Dipartimento Regionale della Protezione della Regione 

Siciliana – Disposizione n. 116 del 29/09/2014 

TUTTO CIO' PREMESSO 

Il Presidente di gara accerta preliminarmente che entro il termine stabilito delle ore 9.00 del